



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
**T** 7472 3636  
**F** 7472 2055  
**E** toender@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Ejendomsselskabet Vedbæk Strandvej 425 ApS  
Ribelandsvej 6  
6270 Tønder  
CVR nr. 11 76 03 41

**Årsrapport for 2012**  
(25. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31/5 2013

---

Andreas J. Nissen

*Tønder  
Skærbæk  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev*

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af erhvervsejendom beliggende Vedbæk Strandvej 425, Vedbæk.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for regnskabsåret 2012 udviser et resultat før skat på kr. 112.911, mod et resultat før skat sidste år på kr. 334.033.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	257.796	326.180
1. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-58.750</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	199.046	326.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.025	131.573
2. Andre finansielle indtægter	612	612
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.772</u>	<u>-124.332</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	112.911	334.033
4. Skat af årets resultat	<u>-32.203</u>	<u>-83.531</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>80.708</u></u>	<u><u>250.502</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under kortfristet gæld	716.193	1.827.336
Overført resultat	<u>-635.485</u>	<u>-1.576.834</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>80.708</u></u>	<u><u>250.502</u></u>

## Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Grunde og bygninger	6.941.250	7.000.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.396</u>	<u>16.396</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.957.646</u>	<u>7.016.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.250</u>	<u>22.951</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.250</u>	<u>22.951</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><u>6.979.896</u></u>	 <u><u>7.039.347</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	716.193	2.670.629
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>785</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>716.193</u>	<u>2.671.414</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>36.515</u>	<u>0</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><u>752.708</u></u>	 <u><u>2.671.414</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>7.732.604</u></u>	 <u><u>9.710.761</u></u>

## Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud	126.692	762.177
Opskrivningshenlæggelse	<u>3.426.636</u>	<u>3.426.636</u>
<b>6. Egenkapital i alt</b>	<u><u>3.753.328</u></u>	<u><u>4.388.813</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>1.127.524</u>	<u>1.142.211</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
7. Gæld til realkreditinstitutter	1.800.000	1.396.230
7. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>434.717</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.800.000</u>	<u>1.830.947</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld	0	141.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.499	9.250
Selskabsskat	46.584	124.828
Anden gæld	237.476	245.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>716.193</u>	<u>1.827.336</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.051.752</u>	<u>2.348.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>2.851.752</u></u>	<u><u>4.179.737</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>7.732.604</u></u>	<u><u>9.710.761</u></u>
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver**

Bygninger	58.750	0
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>58.750</u>	<u>0</u>

### **Note 2. Andre finansielle indtægter**

Renteindtægter i øvrigt	612	612
	<u>612</u>	<u>612</u>

### **Note 3. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger i øvrigt	113.241	124.332
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	531	0
	<u>113.772</u>	<u>124.332</u>

### **Note 4. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>46.890</u>	<u>83.508</u>
Regulering tidligere års skatter	0	23
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>1.127.524</u>	<u>1.142.211</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>1.127.524</u>	<u>1.142.211</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-1.142.211</u>	<u>-1.142.211</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-14.687</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>32.203</u></u>	<u><u>83.531</u></u>

Kr. Sidste år

**Note 5. Materielle anlægsaktiver**

**Grunde og bygninger**

Kostpris primo	2.431.153	2.431.153
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>2.431.153</b>	<b>2.431.153</b>
Opskrivning, primo	4.568.847	4.568.847
Tilbageført opskrivning afhændede aktiver	0	0
Opskrivning i året	0	0
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<b>4.568.847</b>	<b>4.568.847</b>
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	-58.750	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-58.750</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>6.941.250</b>	 <b>7.000.000</b>

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen kr. 4.650.000.

**Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	113.279	113.279
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>113.279</b>	<b>113.279</b>
Afskrivninger primo	-96.883	-96.883
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-96.883</b>	<b>-96.883</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>16.396</b>	 <b>16.396</b>

I saldoen indgår kunstgenstande kr. 16.396. Disse afskrives ikke jævnfør anvendt regnskabspraksis.

## **Note 6. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændring</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Opskrivningshenslæggelse	3.426.636	0	0	3.426.636
Overført overskud	<u>762.177</u>	<u>0</u>	<u>-635.485</u>	<u>126.692</u>
	<u>4.388.813</u>	<u>0</u>	<u>-635.485</u>	<u>3.753.328</u>

## **Note 7. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.537.882</u>	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>1.537.882</u>	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>

## **Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Pant i aktiver

På selskabets bygninger og grund beliggende Vedbæk Strandvej 425., matr.nr. 0006ac, Vedbæk By, Vedbæk, er tinglyst følgende hæftelser:

1. Nykredit Realkredit A/S, ejerpantebrev nom. kr.1.700.000.
2. Nykredit Realkredit A/S, ejerpantebrev nom. kr. 845.000.
3. Nordea Bank A/S, ejerpantebrev nom. kr. 190.900.
3. Fionia Bank A/S, ejerpantebrev nom. kr. 2.000.000.

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Bygninger og grund er i balancen opført til kr. 6.941.250 7.000.000

### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordea A/S har selskabets direktør Andreas J. Nissen stillet selvskyldnerkaution.